
ユニトランス株式会社

平成２５年１１月吉日

三菱倉庫㈱航空貨物部門及びユニトランス㈱本社移転のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、この度弊社国際輸送事業部航空貨物チーム及びユニトランス㈱本社と成田支店

の一部は、グループとしてより一層の効果的な組織運営を図ることを目的として、下記

のとおり移転することといたしましたのでご案内申し上げます。

これを機に、サービスの充実と向上に努めてまいる所存でございますので、今後とも

一層のご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

なお、ユニトランス㈱成田支店の一部の部門につきましては、従来どおり成田地区に

て営業させていただきますので、併せてご案内申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬 具

三菱倉庫株式会社 国際輸送事業部

ユニトランス株式会社

記

新 住 所 〒１４４－００４１

東京都大田区羽田空港一丁目８番２号 羽田メンテナンスセンター

電 話 番 号 大代表 ０３（５７０８）６６００

移 転 時 期 平成２５年１１月１６日（土） ～ 同年１１月１７日（日）

業 務 開 始 平成２５年１１月１８日（月）

【ご案内図】

東京モノレール「整備場駅」から徒歩１分

東
京
も
乗

羽田メンテナンスセンター



ユニトランス株式会社


